Nº.: 189/2023

ASSUNTO:  Requerimento

SERVIÇO: Secretaria

DATA: 20/10/2023

Exmo. Sr.

Elmo Mendes Bastos

Presidente da Câmara Municipal

ALVINÓPOLIS – MG –

O Vereador firmatário vem pelo presente, na forma regimental, postular seja submetido

ao Plenário, especialmente com fundamento no inciso XI do art. 202 do Regimento Interno

da Casa, o seguinte REQUERIMENTO a ser encaminhado ao Executivo Municipal:

• Que seja encaminhado ao requerente, cópia do projeto executivo e respectivas

planilhas orçamentárias para construção da estação de tratamento de água do distrito

de Fonseca, Barretos e Major Ezequiel.

O vereador que este subscreve é conhecedor da necessidade de levar água tratada aos

Distritos, no exercício da função quer acompanhar todo processo até a reta final para que

seja concretizado.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Ivan Sílvio das Graças

VEREADOR